



26 november 2023

Mycket på gång nu!

Advent, jul, ett nytt år närmar sig; och det är mycket på gång i vår förening! Här berättar vi helt kort om en del av det som händer nu närmast. Som vanligt hälsar vi alla nya och gamla medlemmar varmt välkomna med idéer och förslag på aktiviteter, men också frågor och synpunkter.

Isbanan redo

Nu är isbanan spolad och redo för alla sugna skridskoåkare. Många har säkert sett att isbanan redan används för fullt. Kul! Tack till Klas och Hans som så varit så snabba med att spola isen!

Vindskydd med grillplats

Vid isbanan/fotbollsplanen finns nu ett fint timrat vindskydd med grillplats. Förutom en plats för att grilla kan det också vara skönt att sitta i lä för att ta på och av sina skridskor. Tack till alla som varit med och timrat under våren och hösten under Stefan Rudolfssons erfarna kursledning!

Ny teknik gör det ännu roligare att hyra

På Djäknegården har vi nu ett nytt ljudpaket som gör det ännu roligare att hyra Djäknegården för olika arrangemang. Kanske vill du och dina vänner sjunga karaoke? Eller streama musik direkt från din mobil eller dator? Bra ljud, snygg belysning och därtill en mikrofon. Boka Djäknegården till ett riktigt förmånligt medlemspris! Hör av dig till föreningens uthyrningsvärd Roger Johansson på telefon 070-558 03 04 för mer info om lediga tider. Eller mejla till medlemsinfodiff@gmail.com

Arrangemang på gång

På Djäknegården är det just nu bland annat Seniorgympa och Mini-Djäkne för de yngre barnen. Dessutom planerar de fyra arrangörsgrupperna i Djäkneböle respektive Bjännsjö för olika arrangemang. Varje arrangörsgrupp har samordnare och alla goda grannar är varmt välkomna att vara med i grupperna! Jularrangemang, pubkvällar, grillfester, valborgsfirande, bokbytardag och mycket annat rymms i de här arrangemangen. När vi är många som hjälps åt är det hanterligt och framför allt kul!

Tänd marschaller

Det har blivit något av en tradition att många tänder marschaller vid sin uppfart första, andra, tredje och fjärde advent, samt på julafton **klockan 16.00**. Vi i styrelsen för DIFF vill uppmuntra alla som kan att göra så även i år. Behöver du hjälp att tända marschallen? Hör av dig till någon av oss i styrelsen så ordnar vi det. Vi hoppas många vill vara med och lysa upp i decembermörkret.

Varma hälsningar och God jul önskar

Styrelsen
DIFF

PS. Har du Facebook? Där finns DIFF som en offentlig grupp. Sök på DIFF Djäkneböle/Bjännsjö Idrotts- och Fritidsförening och gå med i gruppen för att hålla dig ännu mer informerad!



Medlemsavgift 2024 för Djäkneböle/Bjännsjö Idrotts- och Fritidsförening

Är du medlem i föreningen? Eller vill du bli medlem? Dags att betala medlemsavgift för nästa år!

Medlemsavgiften för 2024 är:

- 120 kronor för enskild medlem (enkel)
- 270 kronor för hela familjen (familj)

Sista betalningsdag: 2024-01-31

Betala via bankgiro

Bankgironummer: 5148-8872

I meddelandefältet skriver du namn, gatuadress samt e-postadress **eller** telefonnummer

Exempel: Anna Andersson, Bjännsjö 999, anna.andersson@mail.se

Anders Andersson, Djäkneböle 999, 070-123 45 67

Betala med Swish

Swishnummer: 123-245 3 959

I meddelandefältet skriver du namn och e-postadress.



Organisationsnummer: 894001-2407

Ordförande, Ulf Lundmark 070-2784820

ulf.lundmark@bredband2.com

<http://www.dbnet.se/>

OBS! Ny webbplats med ny adress - www.diff.nu eller www.dbiff.se - under utveckling.